附件1：
内蒙古机电职业技术学院引进高层次人才聘用协议
（参考文本）
甲方（聘用单位）：
名称：          法定代表人（委托代理人）：
地址：
联系电话：
乙方（受聘人员）：
姓名：               身份证号码：
住址：
联系电话：

根据《内蒙古自治区人才引进和流动实施办法》，经双方协商，签订本协议。
    一、专门聘用岗位
甲方根据工作聘用乙方         部门         岗位，按照《内蒙古自治区人才引进和流动实施办法》第     类人才规定的标准，确定工作目标任务和待遇。
二、聘用期限
聘用从    年   月至      年    月，聘期     年。（一般为*年）
    三、乙方应遵守国家法律法规，遵守甲方各项规章制度，认真履行岗位职责，在受聘期间完成以下工作任务：
（一）*******
（二）*******
（三）*******
……
四、乙方在受聘期间享受以下待遇：
（一）*******
（二）*******
（三）*******
……
五、考核管理
（一）甲方根据岗位工作任务，对乙方进行考核。
（二）乙方未能执行工作任务，甲方有权终止本协议。
（三）乙方因个人原因（包括但不限于辞职、调离、擅自离岗、访问或进修超期不归等）中途离岗的，予以解聘；如乙方有违反相关规定被开除、辞退的，予以解聘。
（四）乙方因考核不合格被解聘，或因个人原因违约或离开甲方，退回所享受年薪中除国家、自治区有关规定的工资、保险、福利待遇外的经济性收入。
（五）双方约定的其他考核管理事项：
（1）*******
（2）*******
（3）*******
……
六、双方约定的其他事项（如甲方为乙方提供开展工作的条件、年薪发放方式等）
（一）*******
（二）*******
（三）*******
……
七、本协议如有未尽事宜，经协商可作补充规定。
八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方（公章）：                     乙方（签字）：

年    月    日                     年    月    日

[bookmark: _GoBack]
- 1 -